

#### VEREIN DER FREUNDE SCHLOSS BLUTENBURG E.V.

Schloss Blutenburg
Seldweg 15, 81247 München
Telefon: (089) 811 31 32
E-Mail: info@blutenburgverein.de
www.blutenburgverein.de

Ich werde Förderer des Vereins zum Mindestbeitrag von

21,- € im Kalenderjahr

	Ich habe eine einmalige Spende in Höhe von€ zur Unterstützung der Vereinszwecke auf ihr genanntes Konto überwiesen und bitte um Zusendung einer Spendenbescheinigung.
	Ich stimme der Verwendung meiner personenbezogenen Daten zum Zwecke der Information durch den Verein der Freunde Schloss Blutenburg e.V. zu. Hierfür werden die Daten elektronisch sowie in Papierform gespeichert. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Diese Einwilligung kann jederzeit, ganz oder teilweise widerrufen werden.
Name:	
Stra PL 2	aße:
	efon:
E-N	Mail: ————————————————————————————————————
Dat	tum: ————————————————————————————————————
Unt	erschrift:

Kontoverbindung: Kreissparkasse IBAN: DE 25 7025 0150 0029 8508 64 BIC: BYLADEM1KMS

Der Verein der Freunde Schloss Blutenburg (BBV) ist seit 6. März 1975 und zuletzt wieder am 21. September 2017 vom Finanzamt München für Körperschaften als gemeinnützig anerkannt. Spenden und Beiträge sind daher steuerlich absetzbar.



VEREIN DER FREUNDE SCHLOSS BLUTENBURG E.V.

## Einladung

Jazz-Konzerte im Schlosshof 5. und 6. Juli 2022

" THE HOT STUFF JAZZBAND mit swingin` Entertainment "



Exklusiv für unsere Förderkreismitglieder (und alle, die es noch werden wollen!)

Einlass: 18 Uhr Beginn: 19 Uhr

# " THE HOT STUFF JAZZBAND mit swingin` Entertainment "

### Kraftvoll swingender JAZZ vom Feinsten!

Die 5 Traditional Jazz-Profis mit über 200 Jahren Bühnenerfahrung u.a. mit Hugo Strasser, Ambros Seelos, Udo Jürgens, Max Greger, Udo Lindenberg, Nathalie Cole ... die Liste wäre endlos, haben den zweijährigen musikalischen Lockdown genutzt und über 30 Musikstücke neu arrangiert: You`ve got a Friend in me, Bare Necessities, Why don`t you do right, u.v.m. mal als Dixieland, mal als Calypso, gewürzt mit etwas Gene Krupa, Harry James und Louis Armstrong und immer mit Humor .....



Sogar Jazzskeptiker sagen: "Ja! DEN Jazz hör ich gern!"

Freuen Sie sich auf zwei wunderbare Traditional Jazz-Abende mit "HOTSTUFF... swingin' Entertainment"

Eric Stevens .....Kontrabass, Voc. Arr.

Hermann Roth....Drums

John Brunton.....Gitarre, Voc.

Butch Kellem ....Posaune, Voc.

Heinz Dauhrer....Trompete, Flügelhorn, Voc.

### Verbindliche Anmeldung:

Bitte übermitteln Sie folgende Daten:

- Anzahl Personen
- Tag der Veranstaltung (5.07. oder 6.07)
- · Name, Telefonnummer

per E-Mail an: info@blutenburgverein.de

oder diesen Flyer ausgefüllt postalisch an:

Verein der Freunde Schloss Blutenburg e.V. Seldweg 15, 81247 München

Anzahl Personen:
Tag der Veranstaltung:
Name, Vorname:
Telefon:
E-Mail:
ch bin damit einverstanden, dass meine persönlichen Daten zur Erfül- ung des Vereinszweckes durch den Verein der Freunde Schloss Bluten- burg e.V. gespeichert werden. Der Verein der Freunde Schloss Blutenburg e.V. sichert die Einhaltung der Datenschutz-Grundverordnung DSGVO) zu. Eine Weitergabe der Daten an Dritte durch den Verein der Freunde Schloss Blutenburg e.V. erfolgt ausdrücklich nicht.
Datum:
Unterschrift:

**Bitte beachten Sie:** Es werden keine Eintrittskarten versandt. Nach Eingang Ihrer Anmeldung erhalten Sie eine Bestätigung. Es herrscht freie Platzwahl.

Die Anmeldung sowie der Besuch des Konzerts sind für Sie kostenlos. Wenn Ihnen das Konzert gefallen hat, freuen wir uns über rege **Spendenbereitschaft**.